МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Мордовия

«Алексеевский индустриальный техникум» ГБПОУ РМ «Алексеевский индустриальный техникум»

431722, Республика Мордовия, Чамзинский район, п. Комсомольский, микрорайон-1, д. 48 тел./факс: 8 (83437) 3-16-80 ИНН 1322117485 КПП 132201001 ОКПО 00284322 ОГРН 1021301575789 ОКАТО 89257555000 ОКФС 13 ОКТМО 89657155051 ОКВЭД 85.21 ОКОПФ 75203 р/с 0322464389000000900 ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ БАНКА РОССИИ // УФК по Республике Мордовия г. Саранск

e-mail: techn.aleks@e-mordovia.ru

БИК 018952501 к/с 40102810345370000076 л/с 20096Ш04220 в УФК Республики Мордовия

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.

№180-O

п. Комсомольский

Об утверждении дорожной карты программы «Наставничество»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества для обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным образовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе и с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися», Приказом Министерства просвещения России от 23.01.2020 г. № МР-42/02 «О направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций» и Приказом Министерства образования Республики Мордовия от 16.10.2020 г. № 1252 «О реализации региональной программы наставничества в образовательных целях Республики Мордовия» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту реализации программы наставничества ГБПОУ РМ «Алексеевский индустриальный техникум» на 2023-2024 учебный год.

Max

Т.Г. Наземкина

Директор техникума